

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ سپتمبر ۲۰۱۹

فیر پولیس استعمار و ارتجاع بالای مردم بی سلاح!



سه شنبه- ۱۲ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: به دنبال انفجار مهیب و ویرانگر شب گذشته در جنوب دیوار سمندی یکی از اماکن اقامت، دفاتر و شکنجه گاه های نیروهای اشغالگر خارجی در شهر کابل موسوم به "گرین ولیج" یعنی "ساحه سبز"، در منطقه "قابل بای" که به اساس تقسیمات امنیتی مربوط حوزه نهم امنیتی شهر کابل می گردد و در اثر آن فعلاً ۱۶ تن کشته و ۱۱۹ تن دیگر زخمی اند که عمدتاً غیر نظامیان و باشندگان اطراف آن محل می باشند، مردم محل به صورت خودجوش دست به اعتراض زدند که با خشونت فوق ارتجاعی و گلوله باران مردم بی سلاح از جانب پولیس دولت دست نشانده، بخوانید پولیس استعمار و ارتجاع مواجه گردیدند. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد و چرایی عصبانیت مردم اختصاص داده ام:

۱- وقتی این دفتر مدتها قبل مورد تهاجم قرار گرفت و تلفاتی بر جای گذاشت در همان زمان مردم محل به صورت بسیار آرام موجودیت چنین اماکنی را در بین مردم مورد انتقاد قرار داده از دولت خواستند تا با انتقال آن دفاتر و مراکز

در نقطه دور از محل بودوباش مردم، خطرات جانی را از بالای مردم بردارد. این مسأله در پورتال نیز در همان زمان به صورت مشروح مورد بحث قرار گرفته، به حمایت از خواست و نظر مردم، افشاگری های لازم در مورد چرائی تمرکز چنین مراکزی در چنین مناطقی و بازی کردن با جان و مال مردم را به وضاحت توضیح داد.

۲- این که یک تراکتور مملو از مواد منفجره خود را در کنار یک محل به اصطلاح سبز، یعنی محلی که زیر مراقبت امنیتی فوق العاده قرار دارد می رساند، نیروهای امنیتی دولت دست نشانده هر چیزی بخواهند بگویند و خود را در عقب هر مقدار "پوچاق خربوزه" که پنهان دارند، مردم را نمی توانند فریب دهند و نقش خودشان را در همسویی با آوردن تراکتور تا آنجا انکار نمایند. مردم دیگر می دانند که طالب، داعش، القاعده و همه جنایتکاران، معاش خوران ریاست "امنیت ضد ملی" بوده و در مواقع لازم مورد استفاده قرار می گیرند.

۳- این که به دورادور محل سکونت اشغالگران خارجی، دیوار های سمنتی ساخته می شود و آنها را در قبال چنین حملاتی حفاظت می نماید، اما در مقابل مردم دور و بر آنها را که اکثراً در بیغوله های ساخته شده از خشت خام و بعضاً سنج شب و روز شان را سپری می نمایند و در نتیجه بیشترین تلفات را مردم آنها در بستر خواب متحمل می گردند، عامل دیگری بود که خشم مردم را بابت موجودیت آن اماکن فساد و مراکز جاسوسی بر انگیخت.



۴- در چنین شرایط و فضائی وقتی مردم محل که همه از بستر خواب و بدنهای خونین و یا هم جسد پاره فرزندان و وابستگان شان به سرکها ریختند و متوجه شدند که پولیس، اطفائیه و امبولانس ها فقط در خدمت چند اشغالگری که در داخل کمپ چند خراش برداشته بودند قرار دارند، از یک سو پولیس می خواهد با تمام کش و فش آنها را به مناطق امن انتقال دهد، از جانب دیگر امبولانس ها می خواهند فقط اشغالگران را خدمت نمایند و به همین سان اطفائیه در حالی بر آتش خاموش داخل کمپ آب می پاشد که از درون خانه های مردم عوام شعله های آتش زبانه می کشد، مردم خشمگین

شده به صورت خود جوش، بدون برنامه و طوفان آسا بر کمپ حمله نموده، در صدد بر آمدند که خود اراده شان را که انتقال آن مرکز فساد و جنایت در محل دیگری بود، با تخریب آن مرکز عملی نمایند.



۵- پولیس و بقیه نیروهای امنیتی که در وجود اشغالگران، خالفان و روزی رسانان خویش را می بینند و چنان تربیت یافته اند که می باید در همه حال از جان، مال و سگ خارجی ها دفاع نمایند، هجوم خشمگین مردم را خلاف "پالیسی های امنیتی دولت دست نشانده" دانسته با بیرحمی و قساوت یک جلاد استعمار و ارتجاع بر روی مردم خشمگین مگر بی سلاح فیر نموده، تعدادی از آنها را کشته و زخمی نمود.



هموطنان گرامی!

من و بقیه همکاران پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" این یگانه صدای رسای خلق ما که خار چشم تمام مرتجعان و نوکران استعمار است، بارها و بارها نوشته ایم که پولیس و نیروهای امنیتی خادم به دولت دست نشانده، ممکن است

خاستگاه طبقاتی شان از بین دشمنان مردم یعنی فئودالیزم و کمپرادوریزم، ارتجاع هار مذهبی و امریکائی و یا انگلیس و ... نباشد و جمعی از آنها واقعاً فرزندان توده های میلیونی افغانستان باشند؛ مگر موضع و موقف طبقاتی فعلی شان، در ضدیت با منافع ملی و مردمی قرار داشته، نوکر و خادم امپریالیسم و استعمارمی باشند.

هموطنان گرامی!

امپریالیسم و ارتجاع آنها را به وجود نیاورده تا از توده های میلیونی کشور ما و از منافع ملی ما و از نوامیس ما حفاظت و حراست نمایند، بلکه آنها را به وجود آورده تا حافظ منافع امپریالیسم و ارتجاع در افغانستان و منطقه باشند. بناءً پاسخ خونین آنها به مردم عذاب کشیده و خونچکان، در واقعیت امر همان کاریست که برای انجامش پول می گیرند و تربیت می شوند.

هموطنان گرامی!

بعد از ۴۰ سال جنگ سرانجام می باید اینقدر بدانیم که هم طالب و بقیه گروه های تبهکار و جنایت پیشه و مزدور و هم نیروهای امنیتی دولت دست نشانده همه دشمنان مردم افغانستان، دشمنان آزادی و سعادت مردم افغانستان و دشمنان ارتقاء و سربلندی کشور ما افغانستان هستند. برماست تا در چنین مواقعی در هر کجائی که زندگانی می نمائیم و به هر قوم، مذهب و زبانی که تعلق داریم، در کنار رزمندگان منطقه "قابل بای" ایستاده و دولت دست نشانده را وادار سازیم تا به خواست آنها تمکین نموده، ضمن اخراج آن باند ها و مراکز فساد و جاسوسی از کشور، آنده از قومندانان پولیس را که دستور حمله به مردم را داده، در ملاء عام به دار بیاویزد.

سرکها ما را می طلبد!!